1206/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para que a empresa 
Contratada ALIANCA EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS PARA LAVANDERIA 
LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 19.294.988/0001-77, entregue LOTE 10 “Secadora de 
Roupas Hospitalares” pelo valor total de R$18.187,11 (dezoito mil cento e oitenta e sete reais 
e onze centavos). 

Macaúbas - BA, 30 de novembro de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia 

JAKSON SILVA SOUZA 
Secretário de Obras e Infraestrutura 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

[...]

1204/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para que a empresa 

Contratada CORDEIRO CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, 

inscrita no CNPJ sob n° 09.090.958/0001-95, entregue Lote 03, valor de R$ 480,00 

(quatrocentos e oitenta reais); Lote 05, valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais); Lote 

07, valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais); Lote 09, valor de R$ 2.830,00 (dois mil 

oitocentos e trinta reais), totalizando o montante de R$ 29.610,00 (vinte e nove mil e seiscentos 

e dez reais). 

Macaúbas - BA, 30 de novembro de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia 

JAKSON SILVA SOUZA 
Secretário de Administração 

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

13782461000112002 firmada com o Ministério da Saúde,,  bem como os termos do Contrato n° 

1203/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para que a empresa 

Contratada LABINBRAZ COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 73.008.682/0001-

52, entregue LOTE 01 (Analisador Bioquímico) R$ 58.900,00 (cinquenta e oito mil e 

novecentos reais. 

Macaúbas - BA, 30 de novembro de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia 

JAKSON SILVA SOUZA 
Secretário de Administração 

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ORDEM DE FORNECIMENTO

[...]

13782461000112002 firmada com o Ministério da Saúde,,  bem como os termos do Contrato n° 

1205/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para que a empresa 

Contratada PHOENIX INDÚSTRIA COM DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob n° 44.239.382/0001-86, entregue LOTE 04 (Autoclave Hospitalar 

Horizontal), R$ 68.600,00 (sessenta e oito mil e seiscentos reais). 

Macaúbas - BA, 30 de novembro de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia 

JAKSON SILVA SOUZA 
Secretário de Administração 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

13782461000112002 firmada com o Ministério da Saúde,,  bem como os termos do Contrato n° 

1207/2017, vimos EMITIR AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO para que a empresa 

Contratada SAMTRONIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

58.426.628/0001-33, entregue LOTE 11, valor total de R$ 9.405,00 (nove mil e quatrocentos e 

cinco reais). 

Macaúbas - BA, 30 de novembro de 2017. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal de Macaúbas - Bahia 

JAKSON SILVA SOUZA 
Secretário de Administração 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br